



**INDIAN INSTITUTE OF PETROLEUM & ENERGY (IIPE)**  
(An Institute of National Importance)  
Visakhapatnam-530003

**ADMISSION NOTIFICATION 2021-22**

Indian institute of Petroleum & Energy, Visakhapatnam, Andhra Pradesh, an Institute of National Importance at par with IITs, IIMs, under Ministry of Petroleum & Natural Gas, Govt of India calls for admissions for the academic year 2021-22 for 4 year B.Tech (Petroleum Engineering and Chemical Engineering) programs. Aspirant students who got rank in JEE (Advanced) 2021 can go through the admission notification in the web site of IIPE – [www.iipe.ac.in](http://www.iipe.ac.in) for the admission criterion and other details from **18<sup>th</sup> October, 2021** Onwards for applying on line.  
Advertisement Release Date: **17<sup>th</sup> October, 2021** **DIRECTOR**



**भारतीय पेट्रोलियम और ऊर्जा संस्थान**  
(राष्ट्रीय महत्व का संस्थान), विशाखापट्टनम-530003

**प्रवेश अधिसूचना 2021-2022**

भारतीय पेट्रोलियम और ऊर्जा संस्थान, विशाखापट्टनम, आन्ध्र प्रदेश, पेट्रोलियम एवं प्रकृतिक गैस मंत्रालय, भारत सरकार के तहत आईआईटी, आईआईएम सहित राष्ट्रीय महत्ता के संस्थान द्वारा, 4 वर्ष बी.टेक. (पेट्रोलियम इंजीनियरिंग) तथा बी.टेक. (केमिकल इंजीनियरिंग) प्रोग्राम के शैक्षिक सत्र 2021-2022 के लिए प्रवेश हेतु आमंत्रित किया जाता है। इच्छुक आवेदक जिन्होंने जेईई (एडवांस्ड) 2021 में रैंक प्राप्त की हो, ऑनलाइन आवेदन 18 अक्टूबर, 2021 से प्रवेश मापदंड एवं अन्य विवरण हेतु आईआईपीई की वेबसाइट [www.iipe.ac.in](http://www.iipe.ac.in) में प्रवेश अधिसूचना देख सकते हैं।

विज्ञापन जारी होने की तारीख 17 अक्टूबर, 2021

निदेशक